16 

doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.  

VI. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

Nguồn kinh phí thực hiện: Chi từ nguồn ngân sách nhà nước. Dự kiến 

tổng kinh phí thực hiện Kế hoạch Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh 

An Giang 05 năm 2026 - 2030 là: 111.805.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm 

mười một tỷ, tám trăm lẻ năm triệu đồng). 

STT Nội dung công việc Kinh phí cho 05 năm (2026 - 2030) 

1. Xúc tiến Đầu tư 20.650.000.000 đồng 

2. Xúc tiến Thương mại 29.050.000.000 đồng 

3. Xúc tiến Du lịch 57.605.000.000 đồng 

4. Liên minh Hợp tác xã tỉnh 4.500.000 đồng 

Tổng cộng 111.805.000.000 đồng